Η εκδήλωση διοργανώνεται κάθε χρόνο και 

συγκεντρώνει χιλιάδες πολίτες που διασκεδάζουν, απολαμβάνοντας τη μουσική και τα εδέσματα 

που παραδοσιακά συνηθίζεται να προσφέρονται τη συγκεκριμένη μέρα. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 23.535,20€ (είκοσι 

τρεις χιλιάδες πεντακόσια τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07007 “ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΑΠΟΚΡΕΩΝ” και ΚΑΕ 

15.6471.07015 “ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΠΟΚΡΕΩ” οικονομικού έτους 

2025 με 0€ και προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 συνολικού ποσού 23.535,20€,

[...]

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στη διοργάνωση των αποκριάτικων 

εκδηλώσεων της Τσικνοπέμπτης 12 Φεβρουαρίου 2026, στην κεντρική πλατεία της Λάρισας.  

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 23.535,20€ (είκοσι 

τρεις χιλιάδες πεντακόσια τριάντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τους κωδικούς εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07007 «ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΑΠΟΚΡΕΩΝ» και ΚΑΕ 

15.6471.07015 «ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΑΠΟΚΡΕΩ» οικονομικού έτους 

2025 με 0€ και προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 συνολικού ποσού 23.535,20€,